

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1480

RUT: 77011306-7

FECHA DE EMISIÓN : 28/06/2019

Señor(es): DISTRIBUIDORA SALTO ANGEL VENEZUELA LIMITADA
Atención a: ANGEL CASTRO
Giro: LIBRERIA
Dirección: AVENIDA VALPARAISO 1453 7 VILLA ALEMANA - VALPARAÍSO

Vendedor: MARIELA PASTRAN
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806610200815	CUADERNO MINIE	20		\$1.290		\$25.800
7806505982895	CUADERNO UNIVERSITARIO 7mm 100hjs.TORRE MICKEY	20		\$990		\$19.800
7807265008016	CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA PROA	20		\$1.390		\$27.800
7807265066931	CUADERNO UNIV.CROQUIS 100HJS	20		\$790		\$15.800
7807265994821	CUADERNO UNIV.100hjs CALIGRAFIA VERT.PRO	20		\$1.390		\$27.800
7807265994838	CUADERNO UNIV.100hjs.CALIGRAFIA HOR.PROA	20		\$1.390		\$27.800
7807265007996	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100hjs 7m	20		\$1.390		\$27.800
7807265040580	CUADERNO UNIVERSITARIO ROSS 7mm 100hjs	20		\$690		\$13.800
7807265994852	CUADERNO PROARTE NATURE	20		\$890		\$17.800
7807265064197	CUADERNO ISOFIT LISO 100HJ ROZZ	20		\$790		\$15.800
7807265066962	CUADERNO UNIVERSITARIO COMPOSICION ROZZ 100 HOJAS	20		\$990		\$19.800
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	30		\$690		\$20.700
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	30		\$990		\$29.700
7807265050688	CUADERNO COLLEGE CAL.VERTICAL PROARTE 10	20		\$990		\$19.800
7807265032066	CUADERNO COLLEGE CROQUIS ISOFIT 80 hjs.	30		\$690		\$20.700
7807265000140	CUADERNO COLLEGE C.HORIZ.80hj ISOFIT	30		\$690		\$20.700
7807265000164	CUAD. COLLEGE LINEAS ISOFIT 80hjs COMPOSICION	20		\$690		\$13.800
7806505005389	CUADERNO LINEAS EIFFEL COMPISICION	30		\$990		\$29.700
7807265050671	CUADERNO COLLEGE 100hjs.CIENCIAS PROARTE	30		\$990		\$29.700
8802010246629	SET ELASTICO 50X1.5mm ARTE TOP	12		\$690		\$8.280

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$363.765
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$69.115
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$432.880